
 С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650000, г.Кемерово, ул.Притомская Набережная.д.19а, тел.(3842)45-47-80, факс.(3842)45-47-81, internet:http://www.npgks.ru, e-mail:info@npgks.ru 

 

ПРИКАЗ 

    «  15  »   декабря    2014 г.                                    №  10-д  

    

г. Кемерово 

 

о проведении плановой, документарной и выездной проверки 

 (плановой/внеплановой, документарной и (или) выездной)  

 

 На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП 

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 1-м квартале 2015г. проверку в отношении членов Партнерства, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:   

      1. Начальник отдела Контроля – Кузнецов К.Н. 

      2. Заместитель начальника отдела Контроля – Ермолаев А.К. 

      3. Главный специалист отдела Контроля – Жеребненко А.Н. 

      4. Ведущий специалист отдела Контроля – Ерохина Н.О. 

3. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей экспертных 

организаций следующих лиц:  

       1. Начальник ПТО – Бажанова Н.М. 

       2. Заместитель начальника ПТО – Шведова М.Ю. 

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение членами Партнерства требований 

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства, правил 

саморегулирования и требований технических регламентов. 

5. Основанием для проведения проверки является План проведения плановых проверок на 

2015 год, утвержденный решением Совета, протокол № 2014/24 от 12.12.2014г. 

6. Срок проведения проверки, согласно приложению к настоящему приказу. 

7. Перечень должностных лиц Партнерства, ответственных за обеспечение проведения 

мероприятий по контролю, а также за размещение сведений о проведенных проверках на 

сайте Партнерства в сети «Интернет»:  

      1. Кузнецов К.Н. – начальник отдела Контроля                                                                                       

      2. Степанов Д.Ю. - начальник отдела электронного реестра 

      3. Горбунова Е.А.- главный бухгалтер. 

 

 

Генеральный директор    И.А.Кузеванова 
(Должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

членов Партнерства, подлежащих плановой, документарной и выездной 

проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске, 

требований стандартов Партнерства, правил саморегулирования и требований 

технических регламентов 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

юридического лица или Ф.И.О. 

индивидуального 

предпринимателя, 

номер свидетельства о допуске 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного 

лица (лиц) 

1.  
"Сибпромвентиляция" ООО 

0284.02-2012-4205227151-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

2.  

"Угольная компания 

"Кузбассразрезуголь" ОАО 

0251.04-2010-4205049090-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

3.  
"Экокрон" ООО 

0130.05-2009-4217004618-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

4.  
"Сибеврострой" ООО 

0115.06-2009-4205103685-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

5.  
"Эпсилон" ООО 

0018.03-2009-4205113549-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

6.  

"Новокузнецкое шахто-

монтажное наладочное 

управление" ООО 

0074.03-2009-4220021758-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

 

 
Приложение  

к приказу  

генерального директора  

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

«15» декабря 2014 г. № 10-д 

о проведении плановой, документарной 

и выездной проверки 

          



7.  

"ТеплоКонтрольМонтаж" ООО 

НПО 

0111.04-2009-4205015541-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

8.  

"Управление по монтажу, 

демонтажу и ремонту 

горношахтного оборудования" 

ООО 

0286.01-2012-4202026552-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

9.  
"Стройинжиниринг" ООО 

0122.06-2009-4220017409-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

10.  
"Кемеровский ДСК" ООО 

0311.01-2014-4205193907-С-051 

январь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

11.  

 «Строительное управление №7» 

ЗАО 

0312.01-2014-4205277900-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

12.  
"СтройКом" ООО 

0019.07-2009-4205183730-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

13.  
"ЭЛЛИОТ" ООО 

0039.03-2009-4205062936-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

14.  
"КемВод" ОАО 

0043.07-2009-4205002327-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

15.  
"Электросвет" ООО 

0063.03-2009-4207022463-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

16.  
"ЭЛЕКТРИКА" ООО 

0091.04-2009-4205100162-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

17.  
"СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" ООО 

0139.04-2009-4246015460-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 



Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

18.  
ООО "Кран" 

0285.02-2012-4205235057-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

19.  
"Кузбассэнергосвязь" ЗАО 

0040.07-2009-4205036414-С-051  

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

20.  
"Взлет-Кузбасс" ООО 

0062.04-2009-4220020095-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

21.  
"Финестра" ООО 

0025.04-2009-4220023177-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

22.  

"Ремонтно-строительное 

управление СКЭК" ООО 

0041.04-2009-4205076199-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

23.  
ООО "ПРОМЫШЛЕННИК" 

0288.01-2012-4205167576-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

24.  
"Нолекон-Монтаж" ООО 

0048.05-2009-4217011598-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

25.  

"Талдинское погрузочно-

транспортное управление" ООО 

0259.02-2010-4223036128-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

26. 1
. 

"Фитинг-Н" ООО 

0052.04-2009-4211015490-С-051 

февраль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

27.  
"Строй-Индустрия" ООО 

0077.05-2009-4202024386-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             



28.  
"МАСТЕР" ООО 

0087.04-2009-4236003916-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

29.  

"Научно-техническая компания 

ГрадЛан" ЗАО 

0092.04-2009-4210000710-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

30.  
"Монтажэнергострой" ООО 

0102.05-2009-4205085115-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

31.  
"Запсибремонт" ООО 

0083.07-2009-4218027287-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

32.  
"Стройресурс" ООО 

0104.04-2009-4212024642-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

33.  
"Окс Строй" ООО 

0031.05-2009-4205105562-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

34.  
"ХартСвязь" ООО 

0303.01-2013-4252004610-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

35.  
"Монолит-42" ООО 

0304.02-2013-4205260751-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

36.  
"Полысаевский Дорстрой" 

0305.01-2013-4212023864-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

37.  
"Строитель" ООО 

0306.01-2013-5407479918-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

38.  "Специализированное управление март 
Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        



по наладке электротехнического 

оборудования" ООО 

0109.05-2009-4205056562-С-051 

2015г. Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

39.  

"ГлавУКС" ГП Кемеровской 

области  

0161.03-2010-4207003319-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

40.  

"НОВОКУЗНЕЦКТЕХМОНТАЖ" 

ООО 

0171.05-2010-4213002296-С-051 

март 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

  

 


